

Katecheza

Duch Święty – Dawca darów potrzebnych w życiu chrześcijanina.
Wiemy z ostatniej katechezy , że pojawienie się Ducha Świętego w Kościele związane jest z dniem Pięćdziesiątnicy, gdy wyczekujący Go apostołowie doświadczyli Jego obecności pod postacią wichru i ognia.
KIM JEST DUCH ŚWIĘTY ?

Duch Święty to trzecia osoba Trójcy Świętej – miłość łącząca Ojca i Syna. Pochodzi od nich dwóch .

Co daje nam Duch Święty ?

Czy wiesz, że gdy zapraszamy Ducha Świętego, to On naprawdę do nas przychodzi? Chce się z nami zaprzyjaźnić i codziennie nam pomagać. Ale chce też nas posyłać, żebyśmy my zrobili coś dobrego dla innych. Duch Święty nie przychodzi do nas z pustymi rękami, ale przynosi nam wyjątkowe prezenty . Są one niewidzialne, a jednak gdy je dostaniesz-nawet inni zauważą, że je masz.

Darów Ducha Świętego jest aż siedem: dar mądrości, dar rozumu, dar rady, dar męstwa, dar umiejętności , dar pobożności i dar bojaźni Bożej. Duch Święty daje każdemu takie, które są mu w tym momencie najbardziej potrzebne.

Przyjrzyjmy się więc prezentom, jakie dostajesz od Ducha Świętego.

<https://www.youtube.com/watch?v=GgjWP32Bvo>

Jeśli będziesz często korzystać ze swojego daru-on będzie się w tobie rozwijał. Tak jak mięśnie nóg podczas biegania i mięśnie rąk podczas gry w piłkę.

Zadania :Posłuchaj pieśni: „Duchu Święty uśmiechnięty”

https://www.youtube.com/watch?v=u6Fm_szQ070

Wraz z rodzicami odmów modlitwę do Ducha Świętego:

PRZYJDŹ, DUCHU ŚWIĘTY .

Przyjdź, Duchu Święty, i zapal w nas płomień

Twojej miłości i Pańskiej bojaźni;

daj nam usłyszeć Twój głos tajemniczy w naszych sumieniach.

Pocieszycielu, niech blask Twój rozproszy

mroku umysłów i serca ożywi,

Ty bowiem jesteś jaśniejszy od słońca,

które już wschodzi.

**Naucz nas, Duchu, wypełniać Twą wolę,
Zawsze Ci służyć w pokornym poddaniu;
w każdym człowieku dostrzegać przez wiarę,
Twoją obecność.**

**Uświęć owoce naszego wysiłku,
Obdarz pokojem i łaską wytrwania,
prowadź nas drogą codziennej wierności
Twoim natchnieniom.**

**Ojcu, Synowi i Tobie, Najświętszy,
Chwała niech będzie na niebie i ziemi,
Ty bowiem jesteś weselem i dobrem
duszy człowieczej.**

Amen.

Pokoloruj załączony obrazek.